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Drygt 68 miljoner kronor fördelas i
föreningsbidrag inom det sociala området
2023

Socialnämnden Centrum beslutade vid sitt sammanträde den 20 december
2022 att fördela 67 866 000 kronor i verksamhetsbidrag till 98 olika
verksamheter i Göteborg. 
- Verksamheterna möter socialt utsatta göteborgare och är ett viktigt
komplement till stadens egna verksamheter. De når målgrupper som vi inte
alltid når och har stora tillgångar i form av ideellt engagemang, säger Ingela
Andersson, enhetschef för Samverkan med civilsamhället.



Socialnämnden Centrum fördelar föreningsbidrag till stadenövergripande
verksamheter inom det sociala området och bidragsgivningen sker i enlighet
med stadens riktlinjer.

-Verksamheterna bidrar inte bara till sina målgrupper utan även till ökad
demokrati och delaktighet i staden i stort. Ett vitalt civilsamhälle är ett
friskhetstecken för samhället och något som socialnämnden Centrum är mån
om att ge sitt stöd till, säger Ingela Andersson.

Förvaltningen gör en bedömning både utifrån målgruppens behov och vilka
andra insatser som finns i samhället. Det görs också en bedömning kring hur
väl verksamheten fungerar, förmåga till egenfinansiering samt utrymme i den
ekonomiska ram som finns för uppdraget.

Verkar för att nå utsatta

Civilsamhället fyller en viktig roll för stadens sociala hållbarhet. De
organisationer som får stöd spänner över många områden men har
gemensamt att de alla verkar för ökad jämlikhet, efterlevnad av mänskliga
rättigheter, delaktighet och inkludering av människor som av olika
anledningar är utsatta.

-Flertalet verksamheter har fått bidrag även tidigare år, men varje år
tillkommer några nya. Ett exempel är Rise - Riksföreningen mot incest och
sexuella övergrepp i barndomen – som nu får stöd för att kunna etablera sin
verksamhet i Göteborg, säger Ingela Andersson.

Inför 2023 inkom totalt 112 ansökningar om verksamhetsbidrag till
socialförvaltningen Centrum.

Exempel på några verksamheter som får ekonomiskt stöd 2023

Anhörigföreningen för närstående till alkohol- och drogberoende
Bojen
Bris Region Väst
Brottsofferjouren Storgöteborg



Frivilligcentralen Pärlan
Föreningen Kvinnocenter i Bergsjön
Café TrappaNer
Solrosen 
Help Ukraine in Gothenburg
Maskrosbarn
RFSU
Spelberoendes förening
Sällskapet Länkarna

FAKTA:

Gränsdragning till andra föreningsbidrag

Organisationer inom civilsamhället kan ansöka om föreningsbidrag från alla
fyra socialnämnder, nämnden för funktionsstöd, kulturnämnden och idrotts-
och föreningsnämnden. Var gränsen går mellan nämndernas olika bidrag är
inte alltid helt självklar. Civilsamhällets organisering följer inte nödvändigtvis
stadens organisatoriska uppdelning, och en verksamhet kan tangera mål och
syften med flera olika nämnders bidrag.

Samverkan sker mellan de förvaltningar i staden som fördelar bidrag för att
säkerställa att samma verksamhet inte dubbelfinansieras, men också för att
identifiera om verksamhet faller mellan stolarna för nämndernas respektive
uppdrag.
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